COMUNE di LENOLA

Provincia di Latina

COPIA CONFCORME

AFFARI GENERALI N, 264 DEL 22.12.2020

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa per fornitura di materiali per il
funzionamento della mensa scolastica nel plesso in Via della Mola. Ditte rifornitrici:
Bruni Sabrina CIG: ZD02EC134B

Zizzo Vincenzo CIG: Z4C2ECI3FE

Visto di regolarita tecnica ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;

Il Resp.le del servizio
f.to Dott.ssa Francesca Magnafico
Data, 22.12.2020

Visto di regolaritd Contabile attestante copertura finanziaria.
(Arr. 153 D.Lgs. 267 18 Agosro 2000). ~
QSVL_ It responsahile dei Servizi
Finanziari e di Ragioneria
f.to Dott.ssa 4ssunia Rosato

Data, 22.12.2020 Hapa Oa Fone

Si certifica che la presente Determinazione, contestualmente alla sua esecutivita. ¢ pubblicata
all'Albo Pretorio del Congulge € i Iesfpra per 15 giorni consecutivi.
Reg A0 del o

I'addetto alla pubblicazione
fto Immacolata Fasolo

Il Segretario Comunale
f.to Dott.ssa Maria Pia Fiore

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

" Il Resp.le del servizio

'_ =Francesca Magnaﬁ/cz
mﬂﬁﬁ@gﬁ“g\ é‘f%&&% )

Data, 22,12.2020

el




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PREMESSCO che:

- Il servizio di mensa scolastica presso il plesso di Via della Mola & gestito direttamente dall’Ente
con perscnale comunale;

- 5i rende necessario aftivare le misure urgenti in materia di contenimento ¢ gestione
dell'emergenza epidemiclogica da COVID-19;

- Con determinazione AA.GG. n. 192 del 13/10/2020, che si richiama, acquisiti i preventivi per
la fornitura suddetta dalle ditte Bruni Sabrina con sede a Lenola in Via Pietra dei Corvi
c.f. BRNSRN77AB2D810F e Zizzo Vincenzo con sede a Lenola in via Passignano c.f.
Z77ZVCNB2H20D662Y, sono stati assunti i relativi impegni di spesa;

- Dal T1.01.2021 & previsto l'inizio della mensa e pertanto si reride necessario fornire materiale -
igienizzante, materiale monouso e attrezzature varie necessarie per il funzionamento della
mensa scolastica, nel rispetto delle indicazioni per la gestione del rischio da virus SARS CoV-
2, di cud al Decreto n. 87 del 06.08.202C del Mimistero dell’Istruzione;

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere ad integrare l'impegno di spesa a favore delle ditte Bruni
Sabrina, con sede a Lenola in Via Pietra dei Corvi cf. BRNSRN77A52D810F, e Zizzo
Vincenzo, con sede a Lenola in via Passignano c.f. ZZZVCNS2E20D662Y;

VISTI:

i CIG rilasciati dalll ANAC: Bruni Sabrina CIG: ZD0O2EC134B Zizre Vincenzo CIG:
ZAC2ECIAFE

- il Fondo funzioni fondamentali bis istituito dall’art. 106 comma 1 del D.L. 19 maggio 2020 n.
34:

- I TUEL. approvato con Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e ssanm ed ii,;

- ND.Lgs50/2016 e ss.mm.eii,;

- LaL.n 136/2010 e ssum. ed ii. Recante il Piano straordinario contro lo mafie, nonché delega-
al governo in materia di normativa antimafia e visto, in particolare, 'art. 3 recante diposizioni
in materia di tracciabilita dei flussi finanziari;

VISTO altresi:

- Lo Statuto comunale;

- Il vigente Regolamento Comunale di contability;

- La deliberazione di C.C. del 29.02.2020 di approvazione del Bilancio di Previsione per gli
esercizi 2020-2022;

DETERMINA

La narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,

1. di integrare I'i 1mp 1%2,/ 00 assunto con determinazione AA.GG. 192 del 13.10.2020 con la
somma di € 4. 489 a favore delle ditte Bruni Sabrina, con sede a Lenola in Via Pietra dei
Corvi c.f. BRNSRN77A52D810F, e Zizzo Vincenzo, con sede a Lenola in via
Passignano c.f. ZZZVCNS2H20D662Y. CIG: ZD02EC134B e Z4C2EC13FE

3

di imputare la stessa somuma sul cap. 178/00;.

G

Di frasmettere la presente determinazione al Responsabile del servizic finanziario per
I'appoesizione del visto di regolarita contabile e di copertura finanziaria.




